阜新市2021年“三支一扶”
计划人员招募公告

为深入实施人才强国战略和乡村振兴战略，引导和鼓励更多高校毕业生到基层服务，根据《关于印发2021年辽宁省高校毕业生“三支一扶”计划实施方案的通知》（辽人社发〔2021〕6号）要求，全力做好阜新市2021年“三支一扶”计划招募工作，现将有关事项公告如下：
一、招募人数
全市计划招募30人。
二、招募对象
重点招募2021年普通高校应届毕业生，辅助招募离校未就业的2019年、2020年省内生源普通高校毕业生。（离校未就业是指毕业后未与用人单位签订劳动合同，未缴纳养老保险为、工伤保险和失业保险）。具体计划、岗位需求、资格条件详见《2021年阜新市高校毕业生 “三支一扶”计划招募岗位需求信息表》（附件）。
三、招募条件
1、政治素质好，热爱祖国，拥护党的基本路线和方针政策；
2、具有敬业奉献精神，遵纪守法，作风正派；
3、普通高校统招全日制大专及以上学历，其中以本科及以上学历报名的，须同时具有对应学位；
4、学习成绩良好，具有相应的专业知识和符合岗位要求的工作能力；
5、具有正常履行职责的身体条件；
6、具有拟招募岗位所要求的资格条件。
参加过“三支一扶”服务的大学生，不能再报名参加“三支一扶”招募选拔。
四、招募程序
（一）网上报名。
报名时间：2021年7月7日9:00-7月9日16:00。
报名网站：辽宁人事考试网(www.lnrsks.com)
报考人员登录网站后，按要求如实、正确填写资格审查表，并上传本人电子照片（本人近期免冠2寸正面证件电子照片，jpg格式，大小为5KB-30KB）。请考生于7月9日17：00前查询资格初审结果并打印辽宁人事考试网报名系统自动生成的《2021年辽宁省“三支一扶”计划报名登记表》（一式三份），资格初审未通过的考生请于7月9日17：00前根据初审意见修改报名信息并提交“报名确认”，逾期不予以审核。
注意：报名人员必须进行“报名确认”操作，否则无法进行资格审查。
（二）准考证打印。2021年7月19日8时-7月23日24时，考生须点击链接http://printcard.acnew.cn/，自行打印准考证。请考生按时打印并妥善保管本人准考证和《2021年辽宁省“三支一扶”计划报名登记表》（一式三份），如未及时打印并保存以上材料对考试造成影响的，后果自负。
（三）笔试。
考生在进入考点前须出示7月18日12时以后（笔试前7日内）的核酸检测报告、“辽事通健康码”绿码，通信行程卡，并接受体温监测。体温检测确认正常的（低于37.3℃）方可进入考点参加考试。如发现体温异常（≥37.3℃），需现场进行体温复测。入场时体温复测仍异常（≥37.3℃）、有干咳等呼吸道症状的考生，不能参加考试，安排车辆送相关医院发热门诊进行诊治。
笔试采用闭卷方式，笔试时间120分钟，满分为100分。请考生持本人身份证、准考证、7月18日12时以后（笔试前7日内）的核酸检测报告参加笔试。有重点管控地区旅居史且来阜后隔离未满14天的，不能参加笔试。笔试结束后，由阜新市“三支一扶”工作领导小组办公室统一在阜新市人力资源和社会保障局网站上公告笔试成绩，并按照报考岗位笔试成绩1:1的比例确定现场资格审核人员名单。
（四）考试科目、时间及地点
考试科目：行政职业能力测验
考试时间：2021年7月24日9:00—11:00 ，根据疫情防控需要可另行调整。
考试地点：阜新市第三职业中专（辽西技师学院）
（五）现场资格审核。笔试后，对拟招募考生进行现场资格审核。“三支一扶”招募工作实施个人诚信制度，考生提交的报名信息应当真实、准确。如有瞒报、虚报个人信息基本情况的，一经查实，立即取消其被招募资格，按有关法律法规给予相应处理。现场资格审核未通过的，按照报考该岗位考生的笔试成绩由高至低依次递补。
（六）体检。参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。经资格审核合格者，按要求参加阜新市“三支一扶”招募体检，不参加体检者，不予招募；如体检后放弃“三支一扶”计划服务资格，需退还体检费用。未参加体检、体检不合格或体检后放弃“三支一扶”计划服务资格而出现空岗的，可按照报考该岗位考生的笔试成绩由高至低依次递补。
（七）公示。阜新市“三支一扶”计划工作领导小组办公室将在2021年8月20日前对拟招募人员进行公示。
注意事项：
请报名考生将手机保持畅通状态，方便及时联络。考生参加笔试、现场资格审核、体检等环节，须出示7月18日12时以后（笔试前7日内）的核酸检测报告、“辽事通健康码”、近14天通信大数据行程卡，并按照要求全程佩戴一次性医用口罩，测量体温。根据新冠肺炎疫情防控需要，本次考试安排如有调整，将在阜新市人力资源和社会保障局官方网站和“阜新人社政务”微信公众号上向社会公布，请各位考生随时关注该网站和公众号，不再另行通知。因此而未及时参加考试者，后果自负。本次考试不指定任何考试辅导用书，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。
联系电话：0418-2680177   0418-2680166
附件：2021年阜新市高校毕业生“三支一扶”计划招募岗位需求信息表

阜新市“三支一扶”计划工作领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]2021年7月7日
5